1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL
N° 01/2020, REALIZADO NO DIA
31/01/2021.

  A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no
Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, à vista do Resultado Final
apresentado pela Comissão do Concurso, HOMOLOGA o Concurso Público – Edital n° 01/2020, para os Cargos de
Médico Clínico – Cardiologista, Médico Clínico – Infectologista, Médico Clínico – Neurologista, Médico Clínico –
Psiquiatra e Médico Plantonista, DETERMINANDO A CONVOCAÇÃO dos aprovados conforme a necessidade da
Administração.

Cajamar/SP, 03 de março de 2021.

Danilo Barbosa Machado

Prefeito Municipal

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

CLASSIFICAÇÃO GERAL
CARGO: Médico Clínico - Cardiologista
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO NOTA      CLASSIFICAÇÃO
0369015681 RAFAEL VITOR PEREIRA  282956050 77,50 1
0369015679 MARCELO AUGUSTO ANTUNES DE CARVALHO 6883417 72,50 2
0369015677 JULIANO VALENTE CUSTODIO  12027740 72,50 3

CARGO: Médico Clínico - Infectologista
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO NOTA      CLASSIFICAÇÃO
0369015687 DENISE JULIATO  274599739 70,00 1

CARGO: Médico Clínico - Neurologista
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO NOTA      CLASSIFICAÇÃO
0369015697 ARIANE LIMA FERNANDES  35855679837 67,50 1
0369015696 ALCIDES OLIVEIRA NETO  1146563639 55,00 2

CARGO: Médico Clínico - Psiquiatra
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO NOTA      CLASSIFICAÇÃO
0369015715 RENAN SYGG DE SOUZA BRAGA  3058858 80,00 1
0369015714 PEDRO HENRIQUE SIMON RODRIGUES DA PAIXAO 211309646 72,50 2
0369015706 EUSÉBIO JOSÉ GALLO JUNIOR  437058529 67,50 3

CARGO: Médico Plantonista
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO NOTA      CLASSIFICAÇÃO
0369015772 SAULO NOGUEIRA TENORE  327276782 65,00 1
0369015756 MARIANI CORRÊA MENDES  16347950 62,50 2
0369015723 ANDRÉ BUENO ROCHA MOREIRA ALVES  36.969.099-0 60,00 3
0369015724 ANGEL DARIO RIOS ARIZA  V226213-C 55,00 4